
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Số:           /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Tĩnh, ngày        tháng 4 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ thực hiện “Nâng cấp, kết nối phần mềm  

Quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc Sở Công Thương Hà Tĩnh với  

Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức”  

 
GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 

 
 

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Công Thương; Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND 

tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 

01/4/2020; 

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-SCT ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh Nâng 

cấp, kết nối Phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh với Cơ 

sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Tổ thực hiện “Nâng cấp, kết nối phần mềm Quản lý cán 

bộ, công chức, viên chức thuộc Sở Công Thương Hà Tĩnh với Cơ sở dữ liệu quốc 

gia về cán bộ, công chức, viên chức” gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Dương Thanh Hòa, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng; 

2. Ông: Trương Văn Dương, Chánh Văn phòng Sở - Tổ phó; 

3. Ông: Trương Văn Thuận, Phó Giám đốc Phụ trách 

    Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại 

 

- Thành viên; 

4. Ông: Phan Xuân Thắng, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên; 

5. Bà: Nguyễn Thị Hà Trang, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên; 

6. Bà: Kiều Thị Lệ Thủy, Trưởng phòng Hành chính –  

    Tổng hợp, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại 

 

- Thành viên. 



   

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ: 

- Phối hợp với Sở Nội vụ triển khai thực hiện Nâng cấp, kết nối phần mềm 

Quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc Sở Công Thương Hà Tĩnh với Cơ sở 

dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức bảo đảm hoàn thành khối lượng, 

chất lượng, hiệu quả đúng tiến độ quy định; 

- Cử thành viên tham gia tập huấn để thực hiện cập nhật thông tin, dữ liệu 

phần mềm theo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn, đơn vị và công chức, viên 

chức cập nhật đầy đủ, chính xác toàn bộ thông tin lên phần mềm. Chịu trách nhiệm 

trước Giám đốc Sở về tiến độ và kết quả nhập dữ liệu thông tin; 

- Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, thủ trưởng đơn vị 

liên quan, các ông, bà có tên tại Điều 1 và công chức, viên chức lao động thuộc 

Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; 

- Lưu VT, VP4. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

  Hoàng Văn Quảng 

 

 


		truongvanduong.sct@hatinh.gov.vn
	2023-04-24T08:23:22+0700


		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2023-04-24T08:34:05+0700


		2023-04-24T09:44:22+0700


		2023-04-24T09:44:38+0700


		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2023-04-24T09:45:28+0700




